АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

02.08.2019г.                                                                                           № 418-п

	О внесении изменений в постановление администрации Саянского района от 26.12.2017 № 770-п «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Саянского района и ее структурных подразделениях»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь статьями 62, 81 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. В постановление администрации Саянского района от 26.12.2017 № 770-п внести изменения следующие изменения.
1.1. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Саянского района и ее структурных подразделениях изложить в редакции, согласно приложению  к настоящему постановлению.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания  и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Саянского района «Присаянье», а также размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru.

Первый заместитель главы района                                                  В.А. Чудаков

Приложение к постановлению администрации Саянского района
от  02.08.2019г. № 418-п

Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Саянского района и ее структурных подразделениях

Председатель комиссии – Чудаков В.А., первый заместитель главы Саянского района;

Заместитель председателя комиссии – Гребнев В.В., заместитель главы Саянского района по социальным вопросам;

Секретарь комиссии – Рябцева О.В., главный специалист по нормативному и кадровому делопроизводству организационно-правового отдела администрации Саянского района;

Члены комиссии:
Андропова Е.В. – главный специалист, юрист организационно-правового отдела администрации Саянского района;
Пахомова И.В. - начальник организационно-правового отдела администрации Саянского района;
Никишина Н.Г. – депутат Саянского районного Совета депутатов (по согласованию);
Пасюков В.В. – депутат, заместитель председателя  Саянского районного Совета депутатов (по согласованию) .